
بررس اوراق مالیات چاپ سالهای گذشته

اداره کل مالیات برشرکتها
با آنه بموجب مقررات تبصره ی ماده 208 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 3 / 12 / 66 مجلس شورای اسلام در متن

اوراق مالیات ابلاغ شده باید علاوه بر مطالب مربوط،محل مراجعه،مهلت مقرر و تالیف قانون ی مودی درج شده باشد و از
طرف بلحاظ آگاه ماموران تشخیص از اهمیت موضوع طبق بند 5 بخشنامه شماره 57692 / 13229 / 4 / 30 مورخ 11 / 12

/ 67 تاکید گردید که از 1 / 1 / 68 در صورت استفاده از اوراق مالیات چاپ سالهای گذشته که حاوی پاره ای تذکرات وفق
مقررات قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه 1345 و اصلاحیه های بعدی آن میباشد نسبت به اصلاح تذکرات مذکور بر

اساس مفاد قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 3 / 12 / 66 اقدام لازم بعمل آید، معهذا مشاهده میشود که بعض ازماموران
تشخیص مالیات بدون رعایت مقررات تبصره ی ماده 208 فوق الاشاره دستورالعمل مذکور و نیز مسئولیت هائیه دراثر ابلاغ

اطلاعات غلط و قوانین ملغ شده متوجه آنان میشود از اوراق مالیات چاپ سالهای سابق بدون هر گونه اصلاح استفاده
نموده و باین ترتیب موجب اشتباه مودیان محترم مالیات و درنتیجه عدم استفاده آنها از اختیارات قانون ی و یاعدم انجام

تالیف مقرر میشوند، لذا بموجب این بخشنامه مجددا وموکدا یادآور میشود که کلیه اوراق مالیات نانویس چاپ سالهای گذشته
باید قبلا مورد بررس قرارگرفته ومندرجات آن طبق مقررات قانون مالیات قابل اجرای فعل اصلاح وسپس مورد استفاده قرار

گیرد. در هرصورت ابلاغ اوراق مالیات حاوی توضیحات غلط مطلقا ممنوع وموجب مسئولیت ماموران ذیربط خواهد بود و
لازم است ممیزین کل مالیات در این خصوص کاملا نظارت نمایند که موارد فوق ترار نشود و بدیه است درصورت ترار

آندسته از مودیان مالیات مامورین مربوط تحت تعقیب قرار خواهند گرفت . ضمنا شایسته است در اسرع وقت پرونده مالیات
را که اوراق مالیات بدون رعایت تبصره ی ماده 208 و بند 5 دستورالعمل یاد شده و به آنها ابلاغ شده و نسبت به مالیات

معترض بوده یاخواهند بود به هیات حل اختلاف مالیات ارجاع تامورد رسیدگ قرار گیرد.
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